
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r. 

Poz. 515 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organu właściwego w sprawach zaopatrzenia emerytalnego funkcjonariuszy 

Służby Więziennej oraz ich rodzin 

Na podstawie art. 32 ust. 2a ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Woj-

skowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby Ochrony Państwa, 

Państwowej Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2022 r. poz. 1626 

i 2476 oraz z 2023 r. poz. 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie organu właściwego w sprawach 

zaopatrzenia emerytalnego funkcjonariuszy Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. poz. 2721) w § 6 w ust. 2 uchyla 

się pkt 3 i 4. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2023-03-20T11:24:11+0000
	Monika Salamończyk


		2023-03-20T16:39:35+0100




